Чӑваш Республики
Елчӗк районӗ
Тӑрӑм
ял поселенийӗн
администрацийӗ
ЙЫШӐНУ
2022 ҫ. майӑн 11-мӗшӗ № 18
Тӑрӗм ялӗ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Сабанчинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11 мая 2022 г.  №18
село Сабанчино

О назначении публичных слушаний
          В соответствии со статьей 15 Устава Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики администрация Сабанчинского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики                          п о с т а н о в л я е т:

          1. Назначить на 25 мая 2022 года в 14.00 часов публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Об исполнении бюджета Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики за 2021 год» в здании Сабанчинского сельского клуба.
          2. Настоящее постановление и проект Решения Собрания депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Об исполнении бюджета Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  за 2021 год» опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района».
       Глава Сабанчинского сельского
       поселения Яльчикского района                                                                         А.В. Трофимов